
 
 

UCHWAŁA NR 387/2021 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1038 i poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1535. i poz.1773.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2021 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 403



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Szymanek 

 
Wicestarosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 403



Załącznik do Uchw. Nr 387/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 794 269,00 3 084 481,00 3 057 481,00 1 155 632,00 1 901 849,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 709 788,00 7 709 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 496,00 -21 496,00 -21 347,00 0,00 -21 347,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 496,00 21 496,00 21 496,00 16 034,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 794 269,00 3 084 481,00 3 057 630,00 1 171 666,00 1 885 964,00 0,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 7 709 788,00 7 709 788,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 10 554 642,00 2 844 854,00 2 817 854,00 1 155 632,00 1 662 222,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 709 788,00 7 709 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 496,00 -21 496,00 -21 347,00 0,00 -21 347,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 496,00 21 496,00 21 496,00 16 034,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 554 642,00 2 844 854,00 2 818 003,00 1 171 666,00 1 646 337,00 0,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 7 709 788,00 7 709 788,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 148 435,00 130 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 135,00 1 018 135,00 1 018 135,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 0,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 435,00 130 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 135,00 1 018 135,00 1 018 135,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 148 435,00 130 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 135,00 1 018 135,00 1 018 135,00 0,00 0,00

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 0,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 435,00 130 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 135,00 1 018 135,00 1 018 135,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 573 641,00 6 558 574,00 6 293 574,00 4 453 754,00 1 839 820,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 008,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 573 641,00 6 558 574,00 6 293 574,00 4 453 754,00 1 839 820,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 8 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 008,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 8 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 244 778,00 9 768 437,00 9 608 415,00 8 411 767,00 1 196 648,00 0,00 9 292,00 150 730,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 256,00 -27 256,00 -26 603,00 -14 740,00 -11 863,00 0,00 -653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 256,00 27 256,00 27 209,00 11 049,00 16 160,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 244 778,00 9 768 437,00 9 609 021,00 8 408 076,00 1 200 945,00 0,00 8 686,00 150 730,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 2 397 686,00 2 397 686,00 2 385 113,00 2 115 681,00 269 432,00 0,00 3 312,00 9 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 826,00 -11 826,00 -11 173,00 -6 078,00 -5 095,00 0,00 -653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 826,00 11 826,00 11 826,00 111,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397 686,00 2 397 686,00 2 385 766,00 2 109 714,00 276 052,00 0,00 2 659,00 9 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 10 252 767,00 6 776 426,00 6 628 977,00 5 774 636,00 854 341,00 0,00 5 980,00 141 469,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 665,00 -13 665,00 -13 665,00 -8 660,00 -5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 265,00 15 265,00 15 218,00 10 938,00 4 280,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 254 367,00 6 778 026,00 6 630 530,00 5 776 914,00 853 616,00 0,00 6 027,00 141 469,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 14 105,00 14 105,00 14 105,00 0,00 14 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 599,00 -1 599,00 -1 599,00 0,00 -1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 506,00 12 506,00 12 506,00 0,00 12 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 403



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 505 851,00 505 851,00 505 851,00 465 450,00 40 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -2,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 850,00 505 850,00 505 850,00 465 448,00 40 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 439 222,00 10 417 922,00 8 559 809,00 6 719 150,00 1 840 659,00 37 000,00 27 863,00 1 793 250,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 9 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 973,00 -73 973,00 -73 133,00 -48 633,00 -24 500,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 973,00 73 973,00 73 133,00 15 100,00 58 033,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 439 222,00 10 417 922,00 8 559 809,00 6 685 617,00 1 874 192,00 37 000,00 27 863,00 1 793 250,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 9 300,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 8 015 460,00 8 003 460,00 7 722 552,00 6 037 502,00 1 685 050,00 0,00 26 263,00 254 645,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 -48 000,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 72 500,00 72 500,00 15 100,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015 460,00 8 003 460,00 7 722 552,00 6 004 602,00 1 717 950,00 0,00 26 263,00 254 645,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 802 957,00 802 957,00 801 357,00 662 364,00 138 993,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 -633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 957,00 802 957,00 801 357,00 661 731,00 139 626,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 547 905,00 1 538 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 605,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547 905,00 1 538 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 605,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 996 175,00 1 996 175,00 1 859 545,00 1 548 544,00 311 001,00 133 630,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 950,00 -27 950,00 -26 450,00 -9 700,00 -16 750,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 950,00 27 950,00 27 950,00 6 000,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 175,00 1 996 175,00 1 861 045,00 1 544 844,00 316 201,00 133 630,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 1 712 486,00 1 712 486,00 1 709 486,00 1 505 710,00 203 776,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 950,00 -27 950,00 -26 450,00 -9 700,00 -16 750,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 950,00 27 950,00 27 950,00 6 000,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 486,00 1 712 486,00 1 710 986,00 1 502 010,00 208 976,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 2 043 461,00 2 043 461,00 878 200,00 792 996,00 85 204,00 1 127 123,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -9 677,00 -7 440,00 -2 237,00 0,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 35,00 10 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 043 461,00 2 043 461,00 878 983,00 785 591,00 93 392,00 1 127 123,00 37 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 871 621,00 871 621,00 870 283,00 792 996,00 77 287,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -9 677,00 -7 440,00 -2 237,00 0,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 35,00 10 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 621,00 871 621,00 871 066,00 785 591,00 85 475,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 403



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 50 266 973,00 37 938 257,00 31 669 804,00 23 297 201,00 8 372 603,00 2 776 252,00 1 227 517,00 2 079 684,00 0,00 185 000,00 12 328 716,00 12 328 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 516,00 -162 516,00 -158 591,00 -80 513,00 -78 078,00 0,00 -3 085,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 516,00 162 516,00 161 629,00 48 218,00 113 411,00 0,00 47,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 266 973,00 37 938 257,00 31 672 842,00 23 264 906,00 8 407 936,00 2 776 252,00 1 224 479,00 2 079 684,00 0,00 185 000,00 12 328 716,00 12 328 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 60 802,00 60 802,00 60 802,00 37 141,00 23 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 802,00 60 802,00 60 802,00 37 141,00 23 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 60 802,00 60 802,00 60 802,00 37 141,00 23 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 802,00 60 802,00 60 802,00 37 141,00 23 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 546 007,00 546 007,00 544 507,00 380 166,00 164 341,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 629,00 -4 629,00 -4 429,00 -185,00 -4 244,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 629,00 4 629,00 4 629,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 007,00 546 007,00 544 707,00 379 981,00 164 726,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 447 007,00 447 007,00 445 507,00 380 166,00 65 341,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 629,00 -4 629,00 -4 429,00 -185,00 -4 244,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 629,00 4 629,00 4 629,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 007,00 447 007,00 445 707,00 379 981,00 65 726,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 219 724,00 5 208 324,00 5 013 096,00 4 523 776,00 489 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 307,00 -3 307,00 -3 102,00 -55,00 -3 047,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 219 724,00 5 208 324,00 5 013 301,00 4 523 721,00 489 580,00 0,00 195 023,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 199 724,00 5 188 324,00 4 993 096,00 4 523 776,00 469 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 307,00 -3 307,00 -3 102,00 -55,00 -3 047,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 199 724,00 5 188 324,00 4 993 301,00 4 523 721,00 469 580,00 0,00 195 023,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 320,00 1 618 284,00 345 036,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 674,00 -40 674,00 -40 662,00 -4 323,00 -36 339,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 674,00 40 674,00 40 674,00 10 870,00 29 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 332,00 1 624 831,00 338 501,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 320,00 1 618 284,00 345 036,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 674,00 -40 674,00 -40 662,00 -4 323,00 -36 339,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 674,00 40 674,00 40 674,00 10 870,00 29 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 332,00 1 624 831,00 338 501,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 403



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 9 342 048,00 9 266 648,00 8 590 518,00 6 680 937,00 1 909 581,00 64 020,00 612 110,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 697,00 -48 697,00 -48 280,00 -4 650,00 -43 630,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 697,00 48 697,00 48 697,00 10 957,00 37 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 342 048,00 9 266 648,00 8 590 935,00 6 687 244,00 1 903 691,00 64 020,00 611 693,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 403


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 387/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2022-01-20T14:06:45+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




